
 

 1 

AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CASA BRANCA 
Avenida Deputado Antônio Sylvio Cunha Bueno, nº 21 - Bairro Eldorado - Casa Branca/SP  

CEP -13.700-312 telefone: (19) 3671-9580 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 

A ARESPCAB - Agência Reguladora de Serviços Públicos do Município de Casa Branca, através do seu 

Superintendente Sr. Luis Ricardo Ferreira Filippine, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais e pelo que 

preceitua o Edital do Concurso Público Nº 001/2025, com a supervisão da Comissão dos Concursos Públicos, 

especialmente designada para acompanhamento e fiscalização dos trabalhos, FAZ SABER que: 

I 3 CONSIDERANDO a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público Nº 001/2025, não havendo 

pendências quanto a recursos após decorridos os prazos legais, referentes aos cargos a saber: 

- Analista Regulador, Assessor Jurídico, Auxiliar Administrativo, Fiscal de Regulação e Ouvidor. 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o Concurso Público para o provimento dos cargos acima descritos em conformidade com o Edital 

de Classificação Final publicado no Diário Oficial do Município de Casa Branca e divulgado nos sites 

www.sigmarh.com.br e www.arespcab.sp.gov.br. 

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica o presente termo. 

Casa Branca, 04 de fevereiro de 2026. 

 

LUIS RICARDO FERREIRA FILIPPINE 
Superintendente da ARESPCAB 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Casa Branca

Edição nº 470
Ano 2026

Página 18 de 20

www.oficial.casabranca.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 04 de Fevereiro de 2026

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.oficial.casabranca.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Casa Branca
Licitações

Extrato


